Grupos de Gestantes e Saúde Mental 

- Local: Sede 

- Turno: a tarde 

Junho 06 hs 

Julho 12 hs 

Agosto 12 hs 

Setembro 12 hs 

Outubro 12 hs 

Novembro 12 hs 

Dezembro 12 hs 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E PAGAMENT0 

2. O CONTRATANTE pagará a quantia total de R$ 1.872,00 (um mil oitocentos e setenta e 

dois reais), no seguinte formato: 

Qtd Unid Descrição Composição 

Mensal 

Valor do 

mês (R$) 

588 

horas - Treinamento estando incluso o horário 

para planejamento: Oficina de 

Artesanato 

- Nº horas por encontro: 03 horas 

- Público: Grupos de Gestantes e Saúde